PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL E CIEE/RS - CENTRO DE INTEGRAÇÃO

EMPRESA ESCOLA DO RIO GRANDE DO SUL

29º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
ESTAGIÁRIOS N° 001/2021

O Município Santa Cruz do Sul, visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, Lei Federal n°. 11.788/08 e da Lei Municipal nº 5.758/09 torna público a VIGÉSIMA NONA

convocação dos candidatos aprovados no processo seletivo público de estagiários n° 001/2021, conforme segue:

Os candidatos terão 3 (três) dias úteis de prazo, a partir desta data, para enviar os documentos abaixo relacionados por

e-mail santacruz@cieers.org.br   ou  thais.schuster@cieers.org.br ou no CIEE-RS Santa Cruz do Sul , Localizado na

rua Marechal Deodoro nº 331 sala 301 centro de Santa Cruz do Sul, conforme previsto no item 12.3 e 12.4 do edital de

abertura do referido Processo Seletivo, os seguintes documentos:
Comprovante de matrícula no Curso para o qual inscreveu-se;

CPF e RG

DIREITO – SEDE

11º GABRIEL EDUARDO LUTTJOHANN PEITER

ARQUITETURA E URBANISMO – SEDE

4º VITOR MANCIO AGUIAR

PEDAGOGIA – SEDE

65º EDUARDA VITORIA PEREIRA

66º BRENDA LETICIA DA ROSA MACHADO

67º DAIANE NUNES

68º MILENA KUNSLER GUIMARAES

69º GABRIELA EDUARDA DA SILVA DUARTE

70º LILIANE DOS SANTOS

71º JESSICA CENTENO TEIXEIRA

72º MARISTELA DOS PASSOS

73º ANA CAROLINA DA SILVA

74º ERONILDA DA SIQUEIRA

ENSINO MÉDIO – SEDE

42º FRANCINE SAMANTA VOGT

43º ALISSON HENRIQUE SILVA GONCALVES

44º DERICK SCHROEDER

45º HENRIQUE GONCALVES DA SILVA

46º LAURA CUNHA NUNES

47º ARTHUR POHLMANN

48º ALINE SEHN MARQUES

49º VITORIA KRETZMANN

50º CAMILLY VITORIA MAYEWSKI GRANDINI MACHADO

51º KIMBERLYN CRISTO DA SILVA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidos pelo Decreto Municipal nº 8.963/2013, TORNA SEM EFEITO A

CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Público para Estagiários nº 001/2021, por não

comparecimento no prazo determinado ou não atender os requisitos, conforme segue:

DIREITO – SEDE

9º TIFFANY PURPER BARRETO

ENSINO MEDIO – SEDE

1º VITORIA KAROLYNE SILVEIRA

4º ANA LUISA KUEHNE

11º YASMIN BRITO ROSA

12º ISADORA DA VEIGA DOS SANTOS

14º MANOELA SOUZA DINIZ

15º GABRIELA BOMBONATTO FERREIRA

18º CLAUDIA V MEDEIROS NUNES

20º JAQUELINE MAISA FURTADO

28º AGATHA FAVERO CAVALHEIRO

32º LETICIA HENTSCHKE

33º MATHEUS AUGUSTO WESCHENFELDER

34º MANUELA CAMILE PIRES CAPPELLAR

35º LUIZA CARVALHO GONCALVES

37º EDUARDA MARINA LEINDECKER

ARQUITETURA E URBANISMO – SEDE

3º GIOVANA MARIA ETGES

MATEMATICA – LICENCIATURA – SEDE

6º EDUARDA OLIVEIRA

Santa Cruz do Sul, 02 de setembro de 2021

  JULIANA MACHADO DE SOUZA PANKE             EDEMILSON CUNHA SEVERO

Coordenadora do Departamento de Gestão de            Secretário Municipal de Administração

  Pessoas        e Transparência